feindt wir genaigt, wollen auch diser gutwilligkeit, sampt andern diensten | vnserm lieben bruoder vnd vnß in disem vnd anderm bewysen nit Vergessen, sonder | mit billicher gögenfründtschafft Zuuer gleichen gedencen vnd gnädiglich er widern | Datum Reichenweyßler, den 14 tag Februarij Anno do. xxxo.

Georg gßWyrtemberg zc.
(Graf zu)

29.

1437, 17 Wintermonat.

(Archiv Schönenwerth.)¹⁾

Das Stift Schönenwerth erkennt den zum Studiren abwesenden Chorherren Bezug von ihren Pfründen zu.

Nouerint vniuersi et singuli tam presentes quam et futuri, quod ex communi Dominorum prepositi et capituli Ecclesie hujus Deliberacione est statutum et ordinatum ab omnibus et singulis ante dicte Ecclesie canonicis in perpetuum observandum, quod quicumque Canonicorum studium adire et studii causa. Se illic transferre proposuerit, prius ad annum plenarie residentiam personalem in loco hujus ecclesie teneat et perficiat, dolo et fraude sublatis; alioquin nichil de divisione seu grossa suorum canonicatus et prebende percipiat, sicut alter residentiam non habens. Si autem residentiam ad tempus prescriptum perfecit et habuerit, et se post talem habitam residentiam ad studium causa perficiendi et studendi transtulerit, talis, si ecclesie prepositus fuerit, plenam divisionem In Spelta, auena, tritico, Siligine, denariis, vino, leguminibus. et pullis percipiet, In studio sic permanens, ad terminum et non ultra, ac si in loco ecclesie personaliter resideret. Si vero talis simplex fuit canonicus, non recipiet In divisione nisi sicut solet fieri divisio pro mortuis. Residuum inter residentes in Ecclesia Werdensi dividatur.

Actum in generali capitulo Crastino Othmari Anno Domini Mill^{mo} quadringent^{mo} tricesimo septimo.

¹⁾ Das Original im Jahrbuch zu Schönenwerth.